
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Komplexní pojištění města Valašské Meziříčí  

Druh podle předmětu: služby 
Druh podle finančního limitu: nadlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 
 

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 

 

Dotaz č. 1 ze dne 5. 6. 2024  

Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k části II. Pojištění motorových vozidel: 

 
1. Prosíme o upřesnění rozsahu asistenčních služeb. 

Odpověď:  Rozsahem asistenčních služeb je myšleno, aby byl klient krytý pro případ havárie i 
  poruchy včetně ev. vyproštění vozidla, není zadán požadovaný limit ani finanční 
  hodnota. 

 
2. Je asistence požadována i pro vozidla zahradní traktor a traktor (sekačka)? 

Odpověď:  U vozidel dle nového zákona - zákon č. 30/2024 Sb., o pojištění odpovědnosti  
  z provozu vozidla, účinného od 1.4.2024 tzn. neregistrována/ jiná vozidla (vozidla bez 
  registrační značky) není asistenční služba požadována 

  Např.  

 

 Elektrokoloběžka 

 Elektrická jednokolka, dvoukolka, trojkolka 

 Board (skateboard, longboard, hoverboard) 

 Čtyřkolové vozidlo (traktůrek, golfový vozík, motokára, bugina) 

 Segway 

 

  s mechanickým pohonem a s konstrukční rychlostí: vyšší než 25 km/h nebo těžší 
  než 25 kg a s konstrukční rychlostí vyšší než 14 km/h 

 
3. Prosíme o zaslání podrobného ŠP za motorová vozidla. 

Odpověď:  Jelikož není přesně specifikováno o jaký škodný průběh se pojistiteli jedná, zadavatel
  uveřejňuje celý exel, kde je uveden škodný průběh po letech a zároveň rozpad škod. 

 

 
 
Ve Valašském Meziříčí 6. 6. 2024                                              

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2024-30?text=14%20km%2Fh

		2024-06-06T13:37:53+0200
	Mgr. Janka Gorduličová




